Universidad Estatal del Valle de Ecatepec
Estado Analitico del Ejercmo del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Fi y Funcién)
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023
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Egresos
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Subejercicio
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Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Pguda -

Transferencias, Participaciones y Aponauones entre Diferghtés Niveles y Ordeneg -
i del Si: Fi i j -

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anterigfes ~ ~

816,903.00 - 816,903.00

816,903.00 - 816,903.00

147,668,825.00 9,917,921.00| 157,586,746.00

147,668,825.00| 9,917,921.00 157,586,746.00

329,249.34

329,249.34

68,802,535.31

68,802,535.31

329,249.34

329,249.34

68,802,535.31

68,802,535.31

487,653.66

487,653.66

88,784,210.69

88,784,210.69
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_Total'del Gasto

148,485,728.00 9,917,921.00 | 158,403,649.00

69,431,784.65
y/k

69,131,784.65

89,271,864.35
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